
 

                                                         

Uchwała Nr XXVI/249/09 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 20 marca 2009 r. 

 
 

w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Sanockim w przedmiocie wspólnej 

realizacji projektu „Podkarpacki program stypendialny dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych z terenów wiejskich w 2009 r.” – wspierającego rozwój edukacyjny 

uczniów szkół ponadgimnazjalnych w ramach działania 2.2 „Wyrównywanie szans 

edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, Zintegrowanego Programu 

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, priorytet II, finansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz budżetu Państwa. 

 

Na podstawie art.8 ust. 2a i art. 18 ust.2, pkt 11  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 

Gospodarki i Pracy z dnia 25 sierpnia 2004 r w sprawie przyjęcia Uzupełnienia 

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006 

(Dz. U. z 2004r, Nr 200, poz. 2051)- 

 

 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 

Gmina Rymanów zawiera porozumienie z Powiatem Sanockim w przedmiocie wspólnej 

Realizacji projektu „ Podkarpacki program stypendialny dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych z terenów wiejskich w 2009 r” – wspierającego rozwój edukacyjny 

uczniów szkół ponadgimnazjalnych w ramach działania 2.2 „Wyrównywanie szans 

edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, Zintegrowanego Programu Operacyjnego 

Rozwoju Regionalnego, priorytet II, finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

oraz budżetu Państwa. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały, zleca się Burmistrzowi Gminy 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


